КОЛЛЕГИЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.12.2021                                                                                                       № 31/1

 г. Иваново

О плане деятельности

Контрольно-счетной палаты

Ивановской области на 2022 год

В соответствии с Законом Ивановской области от 21.12.2006

№ 140-ОЗ «О Контрольно-счетной палате Ивановской области» и

Регламентом Контрольно-счетной палаты Ивановской области коллегия

Контрольно-счетной палаты Ивановской области РЕШИЛА:

1. Утвердить план деятельности Контрольно-счетной палаты

Ивановской области на 2022 год (прилагается).

2. Главному консультанту-юристу Уемову Я.П. ознакомить

сотрудников Контрольно-счетной палаты Ивановской области с настоящим

решением.

Председатель

Контрольно-счетной палаты

Ивановской области                                                                     С.О. Золкин